

UCHWAŁA NR 7/2025

WALNEGO ZEBRANIA SPRAWOZDAWCZEGO

ROD „BIAŁA RÓŻA” w Rudzie Śląskiej z dnia 22 marca 2025 r.

w sprawie: wysokości i terminu wnoszenia opłaty ogrodowej – opłata wodna w roku 2025.

Walne Zebranie Sprawozdawcze działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy o ROD oraz § 64 pkt 7 Statutu PZD oraz uchwały nr 57/2019 Krajowego Zarządu PZD z dnia 27 lutego 2019 r. (ze zm. wprowadzonymi uchwałą nr 101/2020 KR PZD z dnia 21.04.2020 r.) w sprawie zasad ustalenia i rozliczania opłaty wodnej w ROD oraz na podstawie danych z 2024 roku postanawia:

§ 1

Uchwalić opłatę wodną w wysokości **3,64 zł** od działki podłączonej do sieci wodnej na kolonii I oraz w wysokości **7,87 zł** od działki podłączonej do sieci wodnej na kolonii II i III, uwzględniając w szczególności koszty wynikające ze:

- a) strat wody dostarczanej do ROD, w tym różnicy między wodomierzem głównym, a sumą wszystkich podliczników zainstalowanych na poszczególnych działkach,
- b) montażu i demontażu liczników na okres zimowy oraz napełnianie sieci wodą na początku sezonu oraz zrzutu wody na koniec sezonu.

§ 2

1. Opłatę wskazaną w § 1 wnoszą wszyscy działkowcy w ROD, których działki były lub są podłączone do ogrodowej sieci wodociągowej w 2024 r.
2. Opłatę wnosi się w terminie do dnia 30 czerwca 2025 roku.

§ 3

Rozliczenia zużycia wody za 2024 r. stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

§ 4

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI UCHWAŁ I WNIOSKÓW**

Szold
.....
(podpis)

**PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO ZEBRANIA**

Roman Baw
.....
(podpis)

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 7/2025
WALNEGO ZEBRANIA SPRAWOZDAWCZEGO
ROD „BIAŁA RÓŻA” w Rudzie Śląskiej
z dnia 22 marca 2025 r.

w sprawie wysokości i terminu wnoszenia opłaty ogrodowej – opłata wodna w roku 2025

OKRES ROZLICZENIOWY	31.03.2024 - 31.12.2024			Koszt wody	średnia cena zł/ m ³	Zużycie wg liczników indywidualnych
	Początkowy	Końcowy	Zużycie			
31.03.2024-30.04.2024	1098	1116	18	129,91 zł	7,22 zł	835
30.04.2024-31.05.2024	1116	1280	164	1 169,02 zł	7,13 zł	
31.05.2024-30.06.2024	1280	1512	232	1 652,99 zł	7,12 zł	
30.06.2024-31.07.2024	1512	1685	173	1 233,08 zł	7,13 zł	Zużycie Dom Działkowca
31.07.2024-31.08.2024	1685	1854	169	1 204,61 zł	7,13 zł	
31.08.2024-30.09.2024	1854	1945	91	649,47 zł	7,14 zł	2
30.09.2024-31.10.2024	1945	1960	15	108,56 zł	7,24 zł	
31.10.2024-30.11.2024	1960	1960	0	- zł	- zł	
		SUMA	862	6 147,64 zł	7,13 zł	
Wyliczenia opłaty wodnej dla kolonii 1 w 2025 r.						
		różnica zużycia razy średnia cena	ilość działek podłączonych do wody	Opłata wodna kolonia 1		
ROŻNICA (ZUŻYCIE - WG LICZNIKA)	25	178,30 zł	49	3,64 zł		
Procentowa różnica strat	2,90%					

Podpis członków zarządu:

Zdzisław Mielat

Natalia Hajewski

Krzysztof B...

Stasik

Szok

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 7/2025
WALNEGO ZEBRANIA SPRAWOZDAWCZEGO
ROD „BIAŁA RÓŻA” w Rudzie Śląskiej
z dnia 22 marca 2025 r.

w sprawie wysokości i terminu wnoszenia opłaty ogrodowej – opłata wodna w roku 2025

OKRES ROZLICZENIOWY	31.03.2024 - 31.12.2024			Brutto		Zużycie wg liczników indywidualnych
	Początkowy	Końcowy	Zużycie	Koszt wody	średnia cena zł/ m ³	
31.03.2024-30.04.2024	1137	1178	41	291,81 zł	7,12 zł	1222
30.04.2024-31.05.2024	1178	1381	203	1 446,59 zł	7,13 zł	
31.05.2024-30.06.2024	1381	1742	361	2 571,11 zł	7,12 zł	
30.06.2024-31.07.2024	1742	2014	272	1 937,68 zł	7,12 zł	
31.07.2024-31.08.2024	2014	2337	323	2 300,66 zł	7,12 zł	
31.08.2024-30.09.2024	2337	2443	106	756,22 zł	7,13 zł	
30.09.2024-31.10.2024	2443	2474	31	222,43 zł	7,18 zł	
31.10.2024-07.11.2024	2474	2476	2	16,03 zł	8,02 zł	
Montaż wodomierza 17.04.2024	2476	0	0	139,38 zł	-	
Demontaż wodomierza 19.11.2024	0	0	0	131,00 zł	-	
		SUMA	1339	9 812,91 zł	7,33 zł	
		Wyliczenia opłaty wodnej dla kolonii 2 i 3 w 2025 r.				
		różnica zużycia razy średnia cena	ilość działek podłączonych do wody	Oplata wodna kolonia 2 i 3		
RÓŻNICA (ZUŻYCIE - WG LICZNIKA)	117	857,44 zł	109	7,87 zł		
Procentowa różnica strat	8,74%					

Podpis członków zarządu:

Zuzanna Kucharska

Natalia Jędrzejewska

Artur Dąb
Stoski

Szopa